
Art. nrArt. nr 54113

PrisPris 235,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Vasse Felix

UrsprungUrsprung Margaret River, Australien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Syrah 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

TotalsyraTotalsyra 6,4 g/l

RestsockerRestsocker 0,7 g/l

SortimentSortiment Systembolagets beställning

VASSE FELIX SYRAH 2021

KaraktärKaraktär Ett elegant svalklimatsvin med inbjudande doft av björnbär, skogshallon, plommon,

anisfrön, vitpeppar, kakao, kryddnejlika, mineral och lite jordiga toner. Smaken är ren, fruktig,

kryddig och välstrukturerad med tydligt pepprig karaktär av druvan. Fin silkeslen tanninstruktur och

en elegant eftersmak med toner av lakrits.

TillverkningTillverkning Druvorna skördades sent i mars. 66% av druvorna avstjälkas, och 34% pressas i hela

klasar, varav 21% genomgår koldioxidjäsning i hela druvor. Druvorna pressas sedan skonsamt, varav

en tredjedel i basket press, och musten får sedan spontanjäsa i en kombination av ståltank och öppna

kar. 15 dagars maceration.

LagringLagring Vinet har lagrats 11 månader i en kombination av 73% franska ekfat, 1-6 år gamla, och

resterande del i stora 1000L ekfat. Vinet kan drickas redan nu, men utvecklas också fint med lagring

över 5 år eller mer.

Passar tillPassar till Serveras vid 16-18°C till klassiska eleganta kötträtter.

Om producenten
En av de främsta i Margaret RiverEn av de främsta i Margaret River

Vasse Felix är utan tvekan en av de främsta producenterna i Margaret River. Det är mer än 40 år

sedan Tom Cullity gjorde sitt och Margaret Rivers första vin på Vasse Felix med mottot "att göra bästa möjliga vin". Vid den tiden fanns här

endast betesmark och eukalyptusskogar, men Cullitys exempel följdes ett par år senare av en annan läkare, Bill Pannell, som startade Moss

Wood och strax därpå kom viner från Cullen Winery, också det grundat av en läkare!

Efter många års framgångskrönt slit ville Cullity dra sig tillbaka och överlät egendomen till den vinmakare som arbetet för honom i alla år.

Denne sålde det emellertid snart vidare till en köpare med rejäla finansiella muskler, Heytesbury Group, som än i dag driver Vasse Felix.

Koncernens bas är boskapsuppfödning, men man har en rejäl bredd – äger t ex teatrar i London, bland annat den som haft sådan framgång med

ABBA-musikalen "Mama Mia".

Heytesbury Group leds av Janet Holmes à Court, som äger koncernen tillsammans med sina barn. Hon har investerat rejält i såväl anläggningen

som i vingårdarna och under hennes ledning har vinerna utvecklats enormt. Speciellt uppmärksammade har deras vita semillon-viner och deras

röda viner på cabernet sauvignon, shiraz och cabernet/merlot blivit. Basvinerna kompletteras med ett vitt och ett rött prestigevin under namnet

Heytesbury Chardonnay respektive Heytesbury Red.
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